40
B
T
8MGT	 8,0	 3,4	 5,9
14MGT	 14,0	 6,0	 10,2
	 ЗУБЧАТЫЕ РЕМНИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРИВОДОВ
	 ПРЕДЕЛЬНО ВЫСОКОЙ МОЩНОСТИ
POLY CHAIN® GT2

Преимущества
• 	Значительное увеличение номинальной мощности.
• 	Высокая эффективность и жесткость привода.
• 	Не нуждается в техническом обслуживании: не требует смазки или повторного
натяжения.
• 	Уменьшение рабочего пространства, веса и денежных затрат.
Профили и номинальные размеры
ПРИМЕЧАНИЕ
Для правильного использования ремня, пожалуйста, ознакомьтесь с Руководством по
эксплуатации приводов компании Gates Poly Chain® GT2 (E/20109).
	 Шаг  	 T	 B
	 мм	 мм	 мм
Шаг
41
8MGT 14MGT
8MGT-640	 640	 80
8MGT-720	 720	 90
8MGT-800	 800	 100
8MGT-896	 896	 112
8MGT-960	 960	 120
8MGT-1000	 1000	 125
8MGT-1040	 1040	 130
8MGT-1120	 1120	 140
8MGT-1200	 1200	 150
8MGT-1224	 1224	 153
8MGT-1280	 1280	 160
8MGT-1440	 1440	 180
8MGT-1600	 1600	 200
8MGT-1760	 1760	 220
8MGT-1792	 1792	 224
8MGT-2000	 2000	 250
8MGT-2200	 2200	 275
8MGT-2240	 2240	 280
8MGT-2400	 2400	 300
8MGT-2520	 2520	 315
8MGT-2600	 2600	 325
8MGT-2800	 2800	 350
8MGT-2840	 2840	 355
8MGT-3048	 3048	 381
8MGT-3200	 3200	 400
8MGT-3280	 3280	 410
8MGT-3600	 3600	 450
8MGT-4000	 4000	 500
8MGT-4400	 4400	 550
8MGT-4480	 4480	 560
14MGT-994	 994	 71
14MGT-1120	 1120	 80
14MGT-1190	 1190	 85
14MGT-1260	 1260	 90
14MGT-1400	 1400	 100
14MGT-1568	 1568	 112
14MGT-1610	 1610	 115
14MGT-1750	 1750	 125
14MGT-1890	 1890	 135
14MGT-1960	 1960	 140
14MGT-2100	 2100	 150
14MGT-2240	 2240	 160
14MGT-2310	 2310	 165
14MGT-2380	 2380	 170
14MGT-2450	 2450	 175
14MGT-2520	 2520	 180
14MGT-2590	 2590	 185
14MGT-2660	 2660	 190
14MGT-2800	 2800	 200
14MGT-3136	 3136	 224
14MGT-3304	 3304	 236
14MGT-3360	 3360	 240
14MGT-3500	 3500	 250
14MGT-3850	 3850	 275
14MGT-3920	 3920	 280
14MGT-4326	 4326	 309
14MGT-4410	 4410	 315
В наличии ремни шириной 12 мм, 21 мм, 36 мм
и 62 мм.
В наличии ремни шириной 20 мм, 37 мм, 68 мм,
90 мм и 125 мм.